sionada pelo novo Coronavírus.

1.3 Serão premiados os primeiros seis projetos seleciona-
dos e cada um receberá o valor correspondente a R$ 8.000,00 
(oito mil reais)

1.3.1. O valor total de premiação aos projetos selecionados 
neste Concurso será de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 
reais).

§ 1° Sobre o valor do prêmio estipulado neste artigo incidi-
rão os impostos e demais taxas previstas em lei.

1.4. Serão aceitos projetos que tenham sido executados 
entre 2020 e 2021 na Rede Municipal de Ensino.

1.5. Os projetos premiados em edições anteriores do Prê-